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TARIFS 2016 - 2017 
Sous réserve de toute modification 

 
SCOLARITE COMPLÈTE 

France 
 

 
 
 
 
 

 Tarif total  
Scolarité 
annuelle  

Frais d’envoi 
3 trimestres 

Manuels 
de cours 

 
Librairie 

MSM 325 €  295 € 30 € - - 

GSM 556 €  495 € 30 € 16 € 15 € 

CP 786.10 €  685 € 24 € 18.50 € 58.60 € 

CE1 933.20 €  815 € 24 € 67.50 € 26.70 € 

CE2 937.75 €  815 € 24 € 78 € 20.75 € 

CM1  1159 €  965 € 30 € 99 € 65 € 

CM2  1163 €  965 € 30 € 102 € 66 € 

6è 1611.45 €  1525 € 39 € 43.50 € 3.95 € 

6è + Latin 1891.10 €  1785 € 39 € 43.50 € 23.60 € 

 

 

CE TARIF TOTAL COMPREND  
 

 Les documents de travail : 
 Cours, conseils pédagogiques, exercices d’entraînement, corrigés à partir du CE2, 28 à 30 devoirs à 

envoyer à la correction (6 devoirs en GSM) ; 

 Le suivi des élèves : 
 Correction des devoirs par des correcteurs attitrés, présence téléphonique du correcteur, envoi 

d’un bulletin trimestriel avec notes et appréciations, certificats de passage ;  

  Les frais d’envoi du 1er, 2ème et 3ème trimestres ; 

 Les fournitures obligatoires à se procurer en librairie (possibilité de les commander auprès du 
Cours Sainte-Anne). 
 

CE TARIF TOTAL NE COMPREND PAS  
 

  Les frais de dossier (30 € à 45 € par enfant) ou de réinscription (15 € par enfant). 

  Les frais d’envoi des devoirs et les frais de retour des devoirs corrigés.  

Cours Privé Sainte-Anne 
Enseignement à distance 

Détail du tarif 

mailto:contact@sainteanne.net


Cours Privé d’Enseignement à Distance Sainte-Anne 

76 rue Saint-Lazare - 75009 Paris - tél 01 42 74 18 97 - site  www.cours-sainteanne.fr - email contact@sainteanne.net  
SARL au capital de 7623 € -  RC PARIS B n°432 537 975 

 Établissement Privé déclaré auprès du Rectorat de l’Académie de Paris 20/5/16 

 

MODALITÉS D'INSCRIPTION 
 

 Les inscriptions sont enregistrées à partir du mois de juin.  

 Les frais de première inscription (30 € à 45 € par enfant) versés restent acquis au Cours en cas de 
désistement.  

 Inscriptions groupées : nous consulter. 

 Les inscriptions peuvent être enregistrées en cours d’année à l’appréciation de la directrice. 
 

RÈGLEMENT * 
 

  À l'inscription versement d'un acompte de 30 % du tarif total + les frais d’inscription ou de 
réinscription.   

 Le paiement du solde annuel s’effectue en un ou deux versements (octobre - janvier) ou par 
prélèvements mensuels sur 8 mois pour les scolarités complètes uniquement. 
 

* Paiement en ligne par CB sur le site www.cours-sainteanne.fr ou par chèque. 
 Paiement émanant de banques étrangères : procéder par virement de banque à banque, les frais   

bancaires étant à votre charge.  
 

RÉDUCTION POUR LES FAMILLES 
 

Une réduction sur le montant de la scolarité complète est accordée aux enfants inscrits d’une même 
famille pour l’année en cours, selon le barème suivant, par ordre d’âge croissant: 2è enfant : 5%, 3è 

enfant : 10% ; 4è enfant : 15%. 
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TARIFS 2016 - 2017 
Sous réserve de toute modification 

 
SCOLARITE PARTIELLE 

France 
 
 

 
 

 Tarif total  
Scolarité 
annuelle  

 
Frais d’envoi 

 

Manuels 
de cours 

Librairie 

GSM  
Français/Graphisme 

284 €  260 € 24 € - - 

CP Français 381.40 €  330 € 10 € 6.50 € 34.90 € 

CP Calcul 359.80 €           330 € 10 € 12 € 7.80 € 

CE1 Français 427.90 €  365 € 14 € 30 € 18.90 € 

CE1 Calcul 396.30 €  365 € 14 € 9.50 € 7.80 € 

CE2 Français 424.80 €  365 € 14 € 33 € 12.80 € 

CE2 Calcul 396.45 €  365 € 14 € 9.50 € 7.95 € 

CM1 Français 456.50 €  395 € 15 € 33 € 13.50 € 

CM1 Maths 433 €  395 € 15 € 23 € - 

CM2 Français 456.50 €  395 € 15 € 33 € 13.50 € 

CM2 Maths 435 €  395 € 15 € 25 € - 

6è Français 405.95 €  370 € 20 € 12 € 3.95 € 

6è Maths 390 €  370 € 20 € -  - 

6è Latin 369.65 €  330 € 20 € - 19.65 € 

6è Anglais 381.50 €  330 € 20 € 31.50 € - 

 
 

CE TARIF TOTAL COMPREND  
 

 Les documents de travail : 
Cours, conseils pédagogiques, corrigés à partir du CE2, 22 à 25 devoirs à envoyer à la correction  
(6 devoirs en GSM); 

 Le suivi des élèves : 
 Correction des devoirs par des professeurs attitrés, présence téléphonique du professeur, envoi 

d’un bulletin trimestriel avec notes et appréciations, certificats de passage pour la matière 
concernée ; 

  Les frais d’envoi du 1er, 2ème et 3ème trimestres ; 

 Les fournitures obligatoires à se procurer en librairie (possibilité de les commander auprès du 
Cours Sainte-Anne). 

 

CE TARIF NE COMPREND PAS  
 

  Les frais de dossier (20 € à 30 € par enfant) ou de réinscription (15 € par enfant). 

  Les frais d’envoi des devoirs et les frais de retour des devoirs corrigés.  

Cours Privé Sainte-Anne 
Enseignement à distance 
 

Détail du tarif 
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MODALITÉS D'INSCRIPTION 
 

 Les inscriptions sont enregistrées à partir du mois de juin.  

 Les frais de dossiers (20 € à 30 € par enfant) versés restent acquis au Cours en cas de désistement.  

 Inscriptions groupées : nous consulter. 

 Les inscriptions peuvent être enregistrées en cours d’année à l’appréciation de la directrice. 
 

RÈGLEMENT * 
 

À l'inscription versement d'un acompte de 30 % du tarif total + les frais d’inscription ou de 
réinscription.   
Le paiement du solde annuel est à régler dans sa totalité à réception de la facture. 

 
* Paiement en ligne par CB sur le site www.cours-sainteanne.fr ou par chèque. 
 Paiement émanant de banques étrangères : procéder par virement de banque à banque, les frais   

bancaires étant à votre charge.  
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TARIFS 2016 - 2017 
Sous réserve de toute modification 

 
PROGRAMME COURT 

France 
  

 
 

 Tarif total  
Scolarité 
annuelle  

Forfait 
logistique 

(frais d’envoi des 
cours et forfait 
retour copies) 

 

CE1 Français + Rédaction 330 €*  315 € 15 €  

CE2 Français + Rédaction 330 €*  315 € 15 €  

CM1 Français 290 €  270 €  20 € 
 

CM1 Maths 215 €  200 € 15 € 
 

CM1 Français + Maths 475 €*  450 € 25 €  

CM2 Français 290 €  270 € 20 € 
 

CM2 Maths 215 €  200 € 15 € 
 

CM2 Français + Maths 475 €*  450 € 25 € 
 

 
 

* Ces programmes peuvent bénéficier d’une option de 10 séances de 30 minutes en visio-conférence avec le 
correcteur.  

   Cette option sera facturée 150 € TTC. 

 
 

CE TARIF TOTAL COMPREND  
 

 Les documents de travail : 
Cours, conseils pédagogiques, corrigés à partir du CE2, 10 à 12 devoirs à envoyer à la correction ; 

 Le suivi des élèves : 
 Correction des devoirs par des professeurs attitrés, présence téléphonique du professeur, envoi 

d’un bulletin avec notes et appréciations, certificats de passage pour la matière concernée ; 

  Les frais d’envoi du programme complet ; 

 Les frais de retour des devoirs corrigés par voie postale. 
 
 

CE TARIF NE COMPREND PAS 
 

Les frais de dossier (35 € par enfant) ou de réinscription (15 € par enfant). 
 

Cours Privé Sainte-Anne 
Enseignement à distance 

Détail du tarif 
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MODALITÉS D'INSCRIPTION 
 

 Les inscriptions sont enregistrées à partir du mois de juin.  

 Les frais de dossiers (35 € par enfant) versés restent acquis au Cours en cas de désistement.  

 Inscriptions groupées : nous consulter. 

 Les inscriptions peuvent être enregistrées en cours d’année à l’appréciation de la directrice. 
 

RÈGLEMENT * 
 

Le paiement du tarif total annuel auquel doivent s’ajouter les frais d’inscription ou de 
réinscription, est à effectuer en un seul règlement dans sa totalité. 
Seul à réception de celui-ci, le programme pourra être envoyé. 

  
* Paiement en ligne par CB sur le site www.cours-sainteanne.fr ou par chèque. 
 Paiement émanant de banques étrangères : procéder par virement de banque à banque, les frais   

bancaires étant à votre charge.  
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